ipsum impudicum blasphemabant, tandem aliquando, veluti completo somno, excitatus est ad auxilium & ultionem populi sui, injuriarumque fuisse & militis fortis familiis, cui ex largiter epoche vino alacritas, roburq; accedit novum, majorq; in hostem ruit impetu, exasfit plenus quodammodo indignacionis mero in Philistinorum exiitum. Nam perculit eos in natis, acq; non locum doloris, sed infanti quoque affectis plaga, coquus numquam elui, & ea hominum deleri memoria posse ignominia. Ad item pertinere dedecus videtur, eorumdem Deus Philistinorum Dagōn, divinitus a deo suo deus, ac trunca pedes, manusq; ante arcam, quam irreligios detinebant, jaclat. Ex tant in Reg. cap. Similis in Deuteronomio a cantico quadam series ubi conquefis de populo suo Deus, tandem subiectio non ita illius punice viu, quin impios eorum compescat hostes, qui contra Deum ipsum superbiebant, & blasphemabant. Frigidior est expostio R. Kimhi, Vatabli, & recentiorum Hebraizantium, de periculis Hebreis a tergo, & fugientibus, iis maxime, qui erant in postrema acie. Non esse hoc tantum opprobrium, nec posses adeo magni momenti. Illam opinionem melior Poeta quam Christianus, ita expressit,

Cetera ceteratu est tamquam dormiens Dominus. — Item, exigitur. Idem est experientiam eius vel fieri; sed non invenit in excitationem ac expreßationem, per mundanam punctionem & extimulacionem. Vidimus Psalmus praecedentibus crebò solum, & sumpor, atq; excitationem, ac extirrationem à somno. Deo dici quod opem differt, vel confort. Vigilat Dominus, et dormit, videatur, & vigilans gelat ad punitendum iniquum, vel, inquit, super malos, in malum & extimulatum, iuxta Hebrei vim verbis, de qua dixi, applicat le ad punitendum.

Tamquam poterat crapanulat à vino. Hieron, quasi fuisse nisi poterat crapanulat. Potest 13 min. à, hanc vim habere: vel ex etiam significare p; live proper, Chaldis, sicut vir, qui resipescit vino. Alii, clamant à vino, vel exibilis raus à vino, vel, ex cunctis vino, seu, qualiam exultationis carent, & ceteris, videlicet, pollicuntur reddierit ex somno ad letitiam, ut & vino obrutus primum dormierit & post edomitum crapanulat, ac digestum somno vinum, denid illo ictu exhibatur, ut sic recreata recuperata que atq; refecta a somno, & vivo, suspetant majores vires, & post somnum furor concutatus à vino arna ministrat. In Concilio Niceno 2. d. ut quidem Latinus legitur, exat, tamquam poterat à crapanula vino. Arabice, tamquam Gogas exprimitur à vino, addit enim spiritus quodam vimum, & vivaciori reddit, juxta illud,

Vina parant animos,
& ebrietas
— in prælia trudit inertem
& facit ebrios, quod
non facies id sobrias umquam f.

S; vocar. Sapiens et ebrietatis (qua parum differt) cra-pula, ut in die dicam animos motum, dicitq; quod videntur dum videntur, illi videntur hoc loco, & sicut robusti inebriates à vino, ut inebriatio nec enervet vires corporis, nec adimit uitum rationis, sed copiam & efficacitatem tumi- divinis literis b; est יְהוָה בְּבֵית־יִשְׂרָאֵל, ut Psalm 18. & vidimus. Gogas, aut quilibet fortis & potens, qui dicitur hoc loco. Gogas ἡγεμόνης τῶν μισθωτῶν eis, ut alibi docui, five of exultant, five of luctant, five of orange, five laudando, five cantando, five modis a liis. Centent alii, excitationem à somno hic intelligenda post vimum, quod somno dederit occasionem, & multumper imprimis utrum robotis, acytrium, Sed placet quod dixi, & Campeni traditur, innotuit, à Genebaro, ut post somnum five & consiliosus fuerit, à vino, five non, anteciligamus hominem firmis virtibus vini sumptione red-

A di alacriorem & valentiorum. Etsi etiam verum est, bene digestum in lombi vinum, ut nuper dicebam, sicut cor latifex, ita reddere virium glorificatorem. Derivantur in aliis dico vino, quod juvet: et si alii Latinum à vi, aut vena, Sic ille in Rutulorum castis

multaque k jacobae

Memoria Domini vestra, (idest, vino,) K. Virg. 4.
& de alio canitur: quod in eo inter alia efficiat, A. Anselm.
quoniam vini vis penetravit, I. Luer. 1.
clamor, singulat, jangla crescent,

Ad hunc modum Deus dōpōwādōs describetur evigilari, bene poto similis, alacer, audax, furens. Nullus horum deo, ait Augustinus, dicte audiret, nisi spiritus eius. Sed circa crapanulat verbum, quod quoniam Græco ἡγεμόνης, affinitatem habet, obserua, si cum circa crapanulam, acq; ψαυτα, dicit tam in potu, quām in cibo, tam de ebrietate, quām de comedatione, tam de ingurgitatione vini, quām cibiquam. Vix ebrietatis admirare videotur cum mente lenitus etiam doloris: crapanula capit affectus, mente constante, ut Aristoteles in doceat, quāsi dicatur ψαυτα, πάθη νόσοις, ab eo quōd caput concutiat, doloreq; ac vertigine affectus, ut etiam Plinius in inuitu, scribens crapanulam vinci vocari quoddam condimentum, tempe & refine crudo flore. In volumen aliqui crapanulam esse ebrietatem ex pridianno die, ἀπό της ηγεμόνης. Et item ψαυτα, despere, diluvare, furere, dementari, infinitus per crapanulam. Eadem ratione ἡγεμόνη mithronen erit, hoc loco clausans voceris bacchatis. & furentis in morem. Nam & sic alibi Deus comparat le cum loquente ad similitudinem parturientis (vid. cum ingenti intentu, gemitu, dolore) diffundit & solvendio. Nec ab aliud comparatio eius, quippelem sermonibus dicit: & coram omnibus vestris uterū si, ait, vensem sum usq; quasi mustum, abq; si frumenta, quod legumales novas desumpti ppteret enim illius qui conquerens dolorum ventris & tenus cordis sui turbationem in se, sicut jam emitaretur, dicbat, non rache, quoniam vocem buccis & auditis anima mea q; & rurum, & aliud in corde sua quafignem exstantem, clausumque in offibus suis, & defecisse, quoniam non sufficeret, quin scilicet eloqueretur: Hugo monet ex his verbis peti thema ppter secundum allegoriam de Christi Reluctatione, in qua existens est à iopore mortis, potens in pælio, crapanulans à vino myrrato, & calice passionis. Porcius appellarunt, sennus accommodacionis.

Et percussis inimicis (us in posterior.) In Concilio Niceno 1. legitur Latinus, & percussis inimicis (us) & dedit eis in posterum impræsionem semperitem, quod etiam exponit de improbis potentiis, quibus per Christi Resurrectionem id impræsionem semperitem datum sit, ne nadolor debuerit idola in posterum. Hieron, retrosum. Alii, erga, vel, in omni, pollicibus, naribus, partibus posterioribus, quam vocat historia Regum & Secretorum partem natum, in qua percussi fuerint a Deo Philistini, ensentibus præterea muribus, qui nimilum arrodebat partes illas affectas, ita ut computretur prominentes extrales corporis Philistinorum, & ad id malum arcendum, aut leniendum, facerent ibi Gethsemani, et nihiliominis fieret confusio magna mortis, hoc est, promulgue morerent multi. Hanc hic historiam innui, docui omnes, pauci exceptis, sentire, & nos de fugatis, ac terga vertentibus Hebreis, sermone illi quandoq; dominus inimicus dei: Hoc magnifici hic Philistini decantari cibit item Rupertus. Paraphrases hoc quoque loco vertit, & percussis inimicis emerhorridis, in posteriorum serum. Negat Abulensis & hunc præcisus morbum fusile Philistinorum, quem vocant queoq; feci, seu σύρων, & maritum, sed totum quidquid est ante eccliam, five in circuitu ejus computuisse, in eccliam ipsius etiam computretur, & prominentibus in muribus autem illa purpura, ac pendentes per Lyran, & appellat dyenterianum vehementem, ut interflua inferioris per facies egredientur, ac patrarent, vel fraterent verminibus, accessus prominent. Dicit, & aptam notam poemam fusile blasphemis, præsumimus, turpissimum & imperitum Philistinorum. Petrus Compton dicit, Jole phum quæ scribat non tantum de defensione & gestione intellitum pursectorum, sed etiam

etiam de muribus corrodentibus excalos Philistinorum, Almperator, qui Martino affligeret excalos per divinitus pars corporis quæ sedebat adians, excusit invictum orandum Deos, ut aspera a nobis oppribrium, & conremum y; & quidem non tam præsentis vita, quam illud aeternum ouilla obliuione delendum, ut prius artigi, ubi reprobi certa invenientur nota, & charactere sicuram, pizzeria ne demensat posteriora nefras; hoc est, dicto morbo. Relinquamus medicis & sicut, εὐθανατοπολιցικόν, vel διασφόδεα, maricant. Necesse erat tractare hac illiognobis ab ablegis ablinendum, quam nulla urgeam ad id faciendum necessitate, ut de ulcere quod vocat Martialis tauri, differamus. Nec sine quod nominati potest quod hic appellatur opprobrium. & credere erit, quod curant medici, nam deum angelorum & intelligentiæ recipiunt utrumque sensum, ut famina mutare naturalem uam in eum quod est contra naturam, & malefici in malefici & supradicti operarentur d, quod est opprobrium sempiternum, dicisque follet infame, ac nefandum peccatum,

x. Salpi. 9.
x. Deut. 32.
x. Martini. 9.
x. Ps. 113. 10.
x. Jer. 20. 11.
x. 1. Cor. 10. 12.
x. 1. Cor. 10. 13.
x. 1. Cor. 10. 14.
x. 1. Cor. 10. 15.
x. 1. Cor. 10. 16.
x. 1. Cor. 10. 17.

Perf. 57.) Et repulit tabernaculum Jotephe, & Tribum Ephraim non elegit.

Perf. 58.) Secum dicit Tribum Juda, montem Sion, quem dilexit.

Perf. 59.) Et adiuvavit sicut unicornium sanctificium iuum in terra, quam fundavit in secula.

J Am narrat quodammodo postquam puniti sunt Philiſtini, & reducita est arca, quæque a Philistis erat invicta remissa, vellet autem populus Hebreus dari sibi Regem, noluerit Deus, talis petitione indignatus, hunc fecit familia Jotephe, item ex Tribu Ephraim, in cuius directione arca fuerat, hoc est, in Silo sed ex Tribu Juda, cum regali dignitate erigerunt: & Augustinus inuenit locum unde stercora ergeruntur: citat Paulum arbitratorem huc inferiora omnia bona se ferre, & Nec infelixnum quod Arguanus disputat de puerorum disciplina cauta, flagellatione. Utilis erit autoris illius lectio Ludimilis, & moderatoribus hujus statis Bruno Carthusianus interpres percussione per stimulos poenitentia, percussione tendente in posterioribus, & flagellis, id est, que datur per omnen atatem orum, ita ut sine ipsi prisca peccata quādum vivant, opprobrium tempiterum, propter relatarem, atque presentiam de iisdem.

Idem Hugo ex quondam dicta referit testimonio hoc opprobrium Judos hodie inutili, ut in vindictam Dominica Passionis, patiantur fluxum sanguinis, & ideo finit pallidi. Scriberat etiam Sanctus Vincentius, in finium illius imprecatio, *Sanguis in eis super nos*, & filii nostros, quando masculi corum nascuntur, habete manum dexteram plenam sanguini capite innixam, Id aliqui confirmant exemplum Zaram, qui natus est filo rubro alligato ad digitum & Addum ali, tolerte pati ipso discipline, & paterces fluxum sanguinis, topique tunc pallescere: Nonnulli quid in omni plenilunio idem patiuntur, ex quo de cauſa, malo ut plurimum color praediti sint, De his memini, Salmeron, recte admonens non visi derolidi, firmata reliquias historiam. Abulensis p; ait existimat se hec fallum: quoniam vix alienus auctoritas hoc assertat: occidens autem erroris esse, quod Hebrei magis obnoxii morbo hemorroidis, qui quandoq; capit venarum ad omnes arterias intumescunt, ac replent humor crasso sanguineo, qui existit ex indigestione carnium inflatum, & male digestibili; quibus videlicet Hebrei, præcecerunt vesicuntur sapienti, ut Romæ babularim.

Opprobrium semperitem dedit illis, I. Ut tempore ob tam fedum genus mortis ridenterent, & quod ad illud amolendum, remittendo fuoris arca cum axis arietis, & muribus roliq; eis, quod videntur jacutis, pronuntiavit philistinorum Deus Dagōn. Simili morbo affectum Philistinorum, ab Paridis mortem, ferunt, quoniam protreps erubescerent, defera patria, concidisse civitatem, quam ex Malacij dixerit s: Decepys cognominare philistinos possit, non honoris causa, ut Achæmones, & fed opprobrii semperitem. Polydorus & Virgilus pro ditiriores, B. Thome Cantuarienis, qui equi illius caudam amputaverant, ad instar equorum caudatos factos cum omnibus posteris. Addi potest Valentianus

z. 10. 11. 12.
z. 11. 12. 13.
z. 12. 13. 14.
z. 13. 14. 15.
z. 14. 15. 16.
z. 15. 16. 17.
z. 16. 17. 18.

g. 1. 2. 3.
h. 1. 2. 3.
i. 1. 2. 3.
k. 1. 2. 3.

z. 1. 2. 3.
z. 2. 3. 4.
z. 3. 4. 5.
z. 4. 5. 6.

z. 5. 6. 7.
z. 6. 7. 8.
z. 7. 8. 9.
z. 8. 9. 10.
z. 9. 10. 11.
z. 10. 11. 12.

z. 11. 12. 13.
z. 12. 13. 14.
z. 13. 14. 15.
z. 14. 15. 16.

z. 15. 16. 17.
z. 16. 17. 18.
z. 17. 18. 19.
z. 18. 19. 20.

culantem, juxta Eymon Sion, quod est sicutius. At-
tingit Eusebium eandem allegoriam de Christo, Chri-
stianos populo. Hieronymus & electam Tribum Iuda-
eum, id est, domum confessionis Ecclesiam: repulsa te-
bernaclum Ioseph, quod interpretatur *agnus amoenus*,
hoc est, eos qui prætermisla regia Dei, aureos cultura-
tibus vitulos addiderunt, & appellaverunt Orobis, id est,
tabernaculum non Dei, sed erroris & Demonum.
Et repulit tabernaculum Ioseph. Hieronymus, projecti-
Ali, *seruit, asperguntur eis, abominantur, &c.* Sic ut veri,
75. ubi et idem verbum **ΙΝΩΝ**, *καὶ οἴδημεν, ac infe-
quenti veru, deinde lententia habetur, que inilito. Dixa
psalm. 75. filios Jacob & Ioseph sum pro universo pe-
puli Hebreo. *Hoc loco accipitur Ioseph pro peculari
Iudea, cuius velut patrari pater Tibus Ephraim, de qua
proprie ferimur. Secundum propositum Hugonis ut
tabernaculum Ioseph repulit, ex righio five oido religio-
sus, qui quod ionat Hebreiam Ioseph, vacat iollim au-
gendi, & exaggeranda facultatibus temporalibus can-
tam Ephraim, qui vox *ubertatis* significat, est non
reprobator, certe non eligitor: hi divitias habent, b
qui nos non quidem malum, sed nec bonum, &
fui-
genitus potius, quam eligendum, quia periculorum.
Item subdit non nobilis ac potentes similes Ioseph, qui
id est, nobilis ac potentes similes Ioseph, qui**

prater Egypto; nec de Ephraim, hoc est, de dominis, & abundantibus, quia non ha*cantantes elegi Domine*, dicitur, sed ignorabam, contemnib[us] infirma f[uisse] manuibus. Bruno Catharistus eos ab repellit a Dei gratia, qui similes officiari Joseph, ut filii eius vendicuerunt se in Egyptum, ita ipsi per calumnam vulturatum preterirent in leprosum, familiamque & fortunam.

Meritis non
meritis non
est fiducia
fidei, si ab
eiusmodi
ribus de ge-
nere,
Et regnum Iudeorum contra voluntatem Dei,
siquantur Ecclesiastis & perseverant in diaboli sub-
iunctione. Adicte neminem majorum Iudorum filiere me-
metris debere, si ab eorum in moribus deneret.
Et tribus Ebraim non erit. **C**haldaic, **O**n Tribus
Tribus non consparcat. **E**t Chaldaic, **O**n Tribus
hic resoluta diphthonghi et ipsis. Repeperit que ibi dixi.
Alia Platerie habent hic etiam Ebraim. Notant autem
la xip̄ōt̄ x̄at̄x̄ō, max̄im̄ō & palcherim̄ō;

Alia Psaletria habent hic ita: **Ephraim.** Notam autem
Euthymius & Nephocorus reticuisse Davidem quod per-
inbat ad ejeccionem Saulis, non illi detrahere videtur.
Sed elegit Trismunus. Nec Saul de Tribu Benja-
min electus est a DEO, nec Jeroboam de Tribu Ephraim.
Quamquam quod de Tribu Ephraim dicitur, potest
referri ad arce habitacionem, ut ibi amplius non es-
set; quod de Iudea ad regnum, ut in hac est. Et
Euthymius docet, & confirmari potest, quia mox de
primo agitur (**& adhuc** sicut unicorū sanctū sc̄um
sum), & de secundo sequentibus aliis verbis: **&**
elegit David serum sum, Mystice elegit Deus Iudanum &
Iudeum secundum spiritum, qui confessioni vacat
suum peccatorum, & laudem diuinarum corde,
ore, opere, vel ut alios quoque purgant, & ad ea-
dem illa provocant. His **Iudea** defendit cum Deo, &
cum sanctis fideliibus, non in negatione, & in dolo, si-
cum Ephraim & domus Israel.

tegum & vita, supra communem & vulgarem.
Et ad eadē sicut uicinorum sanctissimum fūm. Hieronymus, ut similitudinem Monoceros sanctorum nūm, apud Trecutum Paraphratis, sicut cornu uicinorum: singulariter quoqueq[ue] Haymo & Arnobius, & aliquis Codicis Graeci. Plurali numero uniuersit, aut uniuersorū habent alii omnes, etiam editio Arabicā & Illyricā-
Arabibus sanctorum. Beda sacrificium: sed mendosū expositio, quia explicat de Ecclesia tota, Palaestri Galilaei & Romanū, Cathodoro & Augustinus, sanctissimum monerit, ultimus de vice, sanctissimum, tamquam recentius exegit, & videtur intelligere non de loco, sed de personis D[omi]no sanctissimis. Apollinius exprimit multa tempora, Illyricus est sanctitas; Arabi-

misceit, & quod habeat mundissimum habitaculum. Quod si sanctum fumamus pro personis Dei dicatis, maxime pro Christis, ab his Hugo requirit, ut spirituall per se contenti sum potestare, nec temporali tamquam bicorres, abutantur; scilicet arma militis sua non carnalia esse, per personam Deo, ad destruere non munitionem: præterea, ut in naribus vel fronte cornu gerant disertiones, & qua suamne regant prestatent, & feriant elephantis ventrem, hoc est, inguvium divitum, quia pro DEO ventrum colum a: ut ubi dormient, intanas extreunctiones, in genitiva palatio non adscindendo, nec ad alias ad sanhe lando, quam ad colum, & requiescendo in arbo re, hoc est in cruce Christi.

Arum. Ad litteram tabernaculum in templo constitutum in facula Deo, quantum fuit ex parte tua, ita factum, nisi peccata populi Israel impeditivissent, ut Lyra docet, levi pravitis illis peccatis, negari non posset hoc typus alienum tabernaculum templumque non materialum, hoc est, ut pridem dixi, corpus Christi tum maius, tum mysticum significatum fusse, cui verba, & precia dicta perpetuata convenit, similes ei quez illi in terra, qui in eternum sunt. Et orbiter, quoniam bravis Dicitur non commovetibus, Non placet mihi Varlenius, a rem in hac oratione, quem fundavit, pronomen refutat sicut scilicet abutendo, ut fit alias, feminine proprio, nempe pro genitivo, ut in aliis psalmis, nam peti, &

Pater ematorem psalmi, Cyrillus & etiam Alexandrinus differens de Ecclesiis fit imitate, ad *versus quoniam portavimus nos peccata*, confirmat praesentis loci tellimini: *sanctum unicuique simile Ecclesiam esse*, que *holitus horribile cornu erigit*, quemadmodum videlicet *uidicemus ceteris etiam animalibus fundatum enim esse* (*id lequuntur textus habent verba* **3** in *adversarium Christi*). *Aut idem facit*, quam *diximus a cornu unicornis*, *expellendi venena*; *id est*, omnes erro-
cibus *quod in aliis* *propositum* *est*, *in uno pronome* *est* *unum*. Nullum est pronomen Graecis-Hebreis est affixum *componendum in verbo* **תְּמִימָה** *iqabat*, & nota similitudinis **כְּ**, ut *auctea notavimus*, & quamvis retinacere *propositio* (*in*) *ut debet*, *conitat adhuc ieniss*, referendu*m* (*quam*) *ad ceramita ut intelligamus* *anglicum* *ad- dicatum in terra*, *quam funda vit in aternum*, *ut sci- licet in hoc illud si simile esset*, *nempe in eternitate*. *Aliis quoq[ue] proposito* *similitudinem* *vix habet etiam cu[m] auferrendi calu*, *ut* *descriptum in vanitate dies coru*. Eusebius, vers. 33.

Perf. 6.) Et elegit David servum suum & sustulit eum de sepulchro oxym. & post sciascentes accenit cum.

vers. 71.) Pascere Jacob servum suum, & Israel habet reditatem suam,

Dixerat de loco templi, arcis, tabernaculi fixo, & permanenti, postquam Deus tabernaculum, & arcam trahit uterat ex Silo in ditionem Tribus Ephraim, & hanec ipsam Tribum non elegerat, sed preterea, nunc meminisse, quia Regem elegerat regia erat David; licet finita, sicut Iherusalem regia tenebat eadē, & aix David in Sion, cetera possit arca, tabernaculum, templum fusse in Iherusalem, ut pergit in David, et auctoritate pertinet ad Turrim Beniaminam, ut pergit in David, auctoritate Iherusalem, gloriatur, ut pergit in David, auctoritate Iherusalem.

Baſilica, in qua via docetur ad Regiam Pestorum.
In sermone quam fundavit in aqua. Hieronymus, quiaſ
terram fundavit illud in ſacrum, illud ſanctorum, five
ſanctius. Alii, uero terram quam fundavit in ſacrum
adſcribitur, ut ſanctorum, non illud, deinde quia ſacrum
in ipsa uita fundavit. Hoc dicitur. **De Terra Fundatione** **Non e**
et hoc dicitur, quia ſedebat in terra ſacra, ſicut terra (impie) quam
fundavit eam in ſacrum. Chaldaici quod dubitauſt per-
petuari et uocari ſacrum, fundavit in ſacrum. Atque in
yocationem, electionem, ad regum, lumina quanta
poterit describiri modetitia, ut Euthymius notor. Vocat
eis **Deſervita**, patremque gregum, qui non praefet
quai Domini, fuit qui intermedie doctaret, palceret,
admodum, fuit enim, ut dicitur, dignatus a Deo effe
honore tamquam orax tam vili officio, ut dignitas trans-
fuderat ad hominem gubernationis, quos ille pra-
ceteris omnibus maximis faciebat, et uel peculia-
rum suorum, et familiam hæreditare.

manet) *autem terra quam fundavit in seculum, Arabice, & fundavit illud in terra in eternum. Illyricum, in terra a contextus, nempe sanctitatem, in secula. In Itala, Romano, & apud Antonium, in terra quam fundavit in secula.*

Sed at quod habent Græci codices, *et p[ro]pt[er] auct[or]em*, utrum
in eternum, in i[er]usalem dicatur a nobis, in latitudine
interpretum potestate esse, quoniam utrumque significat;
& ideo hoc in Latinis codicibus illud in aliis invenitur:
habere aliquos quae pluriplurales, id est, *quae*, quo in
Græcis quis posse habuerit, non invenitur. Subiecto dubita-
rio non posse. Ecclesiam, etiam si alii se beatitudinis aliis
mentibus ex hac vita, mortalitate erant, tamen in
eternum esse fidelium. Eodem pacto passim alii expli-
cant de Ecclesiæ perpetua frumenta, ac negant etiam Be-
da, Haymo, Bruno int[er] alii a litter ad litter, nisi posset, id
ingu[m] B[ea]titudine tabernaculi, sive templo adscripto in ter-
ra Iudeorum, in quantum ad significatum vel, misericordia
la, ut p[ro]pt[er] soler, accipimus temporaliter. Nunc in textu
Hebreo c[ap]it[ula] 7, *qui sunt non b[ea]tifici, et illud exprimitus*
videtur ab ea lecture, quae haberit, in terram, prout Remigius
quisque decularat, *adspicit a viri san[cti] Francisci suum, aut,*
populum suum in terram quam fundavit in seculis, id est,
mittendo illum in similitudinem terra, quam ad id
quod terra non moveret. Bala in terra ratione habe-
culture, qui sic secundum doctrinam fidei, & preceptor-
tendo aduersitas feras, litrones, fures, fauim, f[er]igae,
præzend[o], & aduocando ad pacu[m], ad umbra[m], ad fontes,
ad flumin[um], revocando, & in iugum adducendo virga, vo-
ce, cantu, fuligine, adlectando etiam ac per tendendo, vix
in norma præbendo, & medendo, i[us] quorum omnium in
fines erat, ut non pingue modo, sed in moderatissimum
etiam & cafigitissimum gregem offenderet. Narratur in
Roum libris 5, electio & in iunctio D[omi]ni p[ro]p[ter]a vulpi
f[er]ace, tisores, & propteres, a proprio patre p[ro]p[ter] ceteris fi-
lis despecti. Sed & Deus beneficiis hoc revenerat. Da-
vid in memoriam, & de templo ad dicendum voluntatem
illis probans, ita locutus est, *lati innuens quas hic dñe*
dicit lata innuens *numquid ha[bit]at sapientia m[od]i domini ad habitan-
dum terram? numquid ha[bit]at sapientia m[od]i domini ad habitan-
dum terram?* in domo ex die illa, quæ duxit filios
Iudei ad terram Egypti, si quin in die illa, sed ambulabat in
tavernis, & lo tentator, per canam loca, qua trans-
cun omnia sit illa p[ro]p[ter]a, namquid loquens locutus sum ad
unam de Tribus Iudei, cuius præcepto ut p[ro]fector populu[m]
meum Israel, alieni, quare non adscriptis m[od]i domini ce-
drinam Pomei subiicit? *Ego rali[us] te de pacu[m], fonsiunem*
greges[er]as te D[omi]n[u]s super populum meum Israel, & C[on]stitutis